[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 32

Санкт-Петербург
Об определении количества и избрании заместителей  главы
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
В соответствии со статьей 38 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Определить число заместителей главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в количестве двух заместителей.
2. Утвердить протокол счетной комиссии по проведению тайного голосования по выборам на должность заместителя главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 25.09.2014 №4, согласно приложению.

3. По результатам тайного голосования избрать заместителями главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский пятого созыва – Москвина Олега Вячеславовича, Тафришьяна Мехди Хамидовича.
4. Официально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: msmov.spb.ru. .

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский

К.А.Чебыкин
Приложение № 1

к Решению муниципального совета

внутригородского муниципального
 образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
 от 25 сентября 2014 года № 32

ПРОТОКОЛ №4

заседания счетной комиссии

25.09.2014 года

Председатель Барканов Владимир Владимирович

Секретарь   Разумова Лариса Алексеевна

Член комиссии Иванов Артем Вадимович
Повестка дня:

1. О результатах голосования по выборам заместителя(ей) главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

СЛУШАЛИ:

Председателя счетной комиссии Барканова В.В.: В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя(ей) главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский были внесены следующие кандидатуры:

Москвин Олег Вячеславович____________________

инициалы, фамилия

Тафришьян Мехди Хамидович___________________

инициалы, фамилия

Гусев Сергей Владимирович_____________________

инициалы, фамилия

Для тайного голосования было выдано 10 бюллетеней.

При вскрытии ящика для голосования оказалось 10 бюллетеней.

Результаты голосования:

Москвин Олег Вячеславович,  за - 10 голосов

 против – 0 голосов

 воздержались – 0 голосов

Тафришьян Мехди Хамидович, за – 5 – голосов

   против –0 голосов

   воздержались – 5 голосов

Гусев Сергей Вячеславович,      за – 5 – голосов

   против – 0 голосов

   воздержались – 5 голосов

Кандидат Гусев С.В. заявляет самоотвод.

Таким образом, в связи с тем, что муниципальным советом определено количество заместителей главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в количестве 2 (двух) заместителей, кандидат Гусев С.В. заявил самоотвод, заместителями главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский избраны:

Москвин Олег Вячеславович___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Тафришьян Мехди Хамидович ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Счетная комиссия предлагает утвердить протокол №4 заседания счетной комиссии решением Муниципального совета МО Васильевский.

Председатель счетной комиссии
 -_______________________/Барканов В.В./

Секретарь счетной комиссии
___________________________/Разумова Л.А./

25 сентября 2014 года